

Sølvsvanen IVS

Kong Svends Vænge 27
2765 Smørum

Årsrapport
25. september 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2017

Katalin Balogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sølvsvanen IVS
Kong Svends Vænge 27
2765 Smørum

Telefonnummer: 28437080

e-mailadresse: info@soelvsvanen.dk

CVR-nr: 38037080

Regnskabsår: 25/09/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016 for Sølvsvanen IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 18/04/2017

Direktion

Livia Nemeskeri
direktør

Ádám Péter Alaksza
adm. direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været almindelig indvendig rengøring i bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen truffet beslutning om at lukke virksomheden i løbet af 2017.

Årsagen dertil er den ene ejers flytning til udlandet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Sølvsvanen IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Resultatopgørelse

Indtægter fra salg af ydelser, hvilket omfatter salg af rengøringsydelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aflagte vederlag ekskl. moms. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Balance

Tilgodehavender måles til kostpris.

Aktuelle skatteforpligtelser, som moms og beregnet skat af årets skattepligtige indkomst indregnes i balancen .

Finansieller forpligtelser, som omfatter leverandørgæld indregnes til kostpris.

Resultatopgørelse 25. sep 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		-258.210
Vareforbrug		875
Andre eksterne omkostninger		162.975
Administrationsomkostninger		3.884
Bruttoresultat		-90.476
Resultat af ordinær primær drift		-90.476
Ordinært resultat før skat		-90.476
Skat af årets resultat		19.888
Årets resultat		-70.588
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-70.588
I alt		-70.588

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.267
Andre tilgodehavender	1	9.014
Tilgodehavender i alt		67.281
Likvide beholdninger		144.691
Omsætningsaktiver i alt		211.972
Aktiver i alt		211.972

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Overført resultat		70.589
Egenkapital i alt		72.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.516
Skyldig selskabsskat		19.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	22.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.383
Gældsforpligtelser i alt		139.383
Passiver i alt		211.972

Noter

1. Andre tilgodehavender

For meget betalt forsikring p.g.a. fejlopkævning. Oveskydende beløb tilbageføres af AON Denmark Insurance Service A/S efter regnskabsårets slutning.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms, der skal overføres til Skat d. 01.03.2017.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ene ejer planlægger at flytte til udlandet i 2017, dermed ønsker ejerne at lukke virksomheden i løbet af 2017.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lívia Nemeskeri - 50 %
Kong Svends Vænge 27
2765 Smørum

Ádám Péter Alaksza - 50 %
Vejlebrovej 77, 2-282
2635 Ishøj

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Køb af rengøringsydelser fra virksomheden, Gold Cleaning v/Livia Nemeskeri:

01.11.2016	33.964,38 kr.
01.11.2016	7.525,00 kr.
30.11.2016	16.141,00 kr.
31.12.2016	17.006,25 kr.
31.12.2016	10.323,75 kr.
31.12.2016	2.143,75 kr.

Køb af rengøringsydelser fra virksomheden, Esqvar v/Adam Alaksza:

01.11.2016	33.964,38 kr.
30.11.2016	17.016,00 kr.
31.12.2016	10.323,76 kr.
31.12.2016	45.131,25 kr.
31.12.2016	10.718,75 kr.